
 

НАШИ ПОЗДРАВЛЕНИЯ!

Коллектив Института электросварки
им. Е. О. Патона НАН Украины и редкол-
легия журнала «Автоматическая сварка»
горячо и сердечно поздравляют руководите-
ля группы Юрия Васильевича Швеца и ди-
ректора ООО «Технологический парк «Ин-
ститут электросварки им. Е. О. Патона»,
кандидата экономических наук Александра
Анатольевича Мазура с присвоением им
Государственной премии Украины в области
науки и техники и желаем им дальнейших
успехов.

УКАЗ
ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ № 594/2011

Про присудження Державних премій України в галузі науки і техніки 2010 року

На підставі подання Комітету з Державних премій України в галузі науки і техніки
постановляю:
присудити Державні премії України в галузі науки і техніки 2010 року за роботу
«Будівництво та реконструкція залізничної мережі України для збільшення пропускної
спроможності та запровадження швидкісного руху поїздів»
ШВЕЦЮ Юрію Васильовичу — завідувачеві групи Інституту електрозварювання
імені Є. О. Патона НАН України та 
МАЗУРУ Олександру Анатолійовичу — кандидатові економічних наук, директорові
товариства з обмеженою відповідальністю «Технологічний парк «Інститут електроз-
варювання імені Є. О. Патона».

Президент України Віктор ЯНУКОВИЧ
20 травня 2011 року

8/2011 67


